



Szpital Powiatowy  
w Rawiczu Sp. z o.o.

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz  
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)  
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl  
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422  
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001  
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 28.10.2019r.

NLO-3820-14/PN/19

Do wiadomości  
Wszyscy Wykonawcy

**Dotyczy: „Zakup i dostawa centrali monitorującej wraz z monitorami kardiologicznymi dla Oddziału Wewnętrznego Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o.”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1 - dot. – Monitory Kardiologiczne:**

dot. Punktu 1 – Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z zewnętrznym modułem ciśnienia inwazyjnego mierzonego w 2 lub 4 kanałach? Pozostałe wymagane parametry dotyczące danego punktu pozostają bez zmian. Moduł jest podłączony do kardiomonitora poprzez uniwersalne złącze UniPort pozwalające na konfigurację monitora bezpośrednio przy łóżku pacjenta. Moduł jest mocowany na tylnej obudowie kardiomonitora z możliwością dowolnego podłączania i rozłączania modułu bez użycia narzędzi. Kardiomonitor pozwala na podłączenie dodatkowych modułów, które są niezbędne w danej sytuacji klinicznej. Wszystkie dodatkowe funkcje są podłączone poprzez proste podłączenie odpowiedniego modułu do dowolnego złącza UniPort na monitorze pacjenta. Wszystkie podłączone moduły są automatycznie wykrywane i ekran monitora automatycznie rekonfiguruje się do wizualizacji nowych parametrów. Oferowany moduł jest optymalnym rozwiązaniem dla Państwa potrzeb.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Pytanie nr 2 - dot. – Monitory Kardiologiczne:**

dot. Punktu 12 – Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością regulacji czasu wyciszenia alarmów odpowiednio na 1min, 2min, 3min, 5min, 10min, 15 min oraz do następnego wydarzenia? Oferowany zakres czasu wyciszenia alarmów jest znacznie większy od wymaganego. Kardiomonitor umożliwia wyciszenie alarmów nawet na 15 minut.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora o powyższych parametrach.**

**Pytanie nr 3 - dot. – Monitory Kardiologiczne:**

dot. Punktu 15 – Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający pracę na zasilaniu akumulatorowym nie krótszym niż 2 godziny? Do zasilania akumulatorowego oferowanego kardiomonitora zostały wykorzystane 3 ogniwa litowo-jonowe o pojemności 3400mAh. Są to ogniwa najwyższej jakości co przekłada się na ich bardzo długą żywotność, a wymiany może dokonać nawet niewykwalifikowany pracownik. Powyższe parametry akumulatora są w pełni wystarczające do obsługi wszelkich zadań wewnątrzszpitalnych oraz transportowych.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**



**Pytanie nr 4 - dot. – Monitory Kardiologiczne:**

dot. Punktu 17 – Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w złącza wejść/wyjść takie jak: HDMI, 2 x USB, MICRO SD, RJ-45(LAN) oraz wbudowany moduł WIFI? Oferowany przez nas kardiomonitor wyposażony w złącze HDMI oferuje przesył obrazu do drugiego ekranu na dwa sposoby: jako ekran kopiujący oraz jako drugi całkowicie niezależny ekran. Zastosowanie rozwiązania z niezależnym ekranem umożliwia wyświetlanie dodatkowych parametrów i informacji niezależnie od tego co wyświetlane jest na ekranie kardiomonitora. Ponadto możemy państwu zaoferować adapter umożliwiający podłączenie ekranu z wyjściem VGA do złącza HDMI.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Pytanie nr 5 - dot. – Monitory Kardiologiczne:**

dot. Punktu 25 – Czy zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości własnego ustawienia pozycji P-R oraz położenia pozycji J?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Pytanie nr 6 - dot. – Monitory Kardiologiczne:**

Czy Zamawiający może zamieścić na stronie wzór umowy, o którym mowa w rozdziale II?

**Odpowiedź: Wzór umowy znajduje się w pliku Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Plik znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego.**

**Pytanie nr 7 - Dostawa Centrali Monitorującej – 1szt.**

– pkt. 2 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy Stację Centralnego Monitorowania z monitorem kolorowym LCD z ekranem o przekątnej 21,5”?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie centrali monitorującej o powyższych parametrach.**

**Pytanie nr 8 - Dostawa kardiomonitorów – 5 szt.**

– pkt. 2 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z ekranem o rozdzielczości 1024x768 dpi?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Pytanie nr 9 - Dostawa kardiomonitorów – 5 szt.**

– pkt. 6 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z ekranem dużych znaków z wyświetlaniem ostatniego pomiaru NIBP, z zachowaniem pozostałych trybów?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Pytanie nr 10 - Dostawa kardiomonitorów – 5 szt.**

– pkt. 7 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z pamięcią trendów tabelarycznych oraz graficznych dla wszystkich mierzonych parametrów ze 160 godzin?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Pytanie nr 11 - Dostawa kardiomonitorów – 5 szt.**

– pkt. 8 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z pamięcią jednej krzywej full disclosure z ostatnich 48 godzin? W czasie rzeczywistym dla określonej konfiguracji kardiomonitora dostępna jest pamięć z 16 godzin dla każdej krzywej.



**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Pytanie nr 12 - Dostawa kardiomonitörów - 5 szt.**

- pkt. 10 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitör bez możliwości zdefiniowania indywidualnych profili konfiguracji ale z już zaprogramowanymi, najczęściej używanymi 8 profilami?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Pytanie nr 13 - Dostawa kardiomonitörów - 5 szt.**

- pkt. 12 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitör z 5-stopniową regulacją czasu wyciszenia alarmów (60, 120, 180, 600 i 900 sekund)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitöra o powyższych parametrach.**

**Pytanie nr 14 - Dostawa kardiomonitörów - 5 szt.**

- pkt. 15 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitör z własnym akumulatorem litowo-jonowym o pojemności 4400mAh? Akumulator litowo-jonowy ponownego ładowania, zapewniający przy pełnym poziomie naładowania zasilanie przez przynajmniej 4 godziny normalnego użytkowania, bez możliwości zastosowania 2-go akumulatora?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitöra o powyższych parametrach.**

**Pytanie nr 15 - Dostawa kardiomonitörów - 5 szt.**

- pkt. 16 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitör z graficznym wyświetlaniem informacji o pozostałym czasie pracy na baterii?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Pytanie nr 16 - Dostawa kardiomonitörów - 5 szt.**

- pkt. 17 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitör z jednym portem USB?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Pytanie nr 17 - Dostawa kardiomonitörów - 5 szt.**

- pkt. 18 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitör bez opcji czytnika kodów kreskowych i bez możliwości wpisania godziny przyjęcia, z zachowaniem pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Pytanie nr 18 - Dostawa kardiomonitörów - 5 szt.**

- pkt. 19 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitör z aktualizacją oprogramowania poprzez gniazdo USB, bez opcji zakupu narzędzia serwisowego?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Pytanie nr 19 - Dostawa kardiomonitörów - 5 szt.**

- pkt. 20 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitör bez możliwości integracji z systemem PACS, z zachowaniem pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**



**Pytanie nr 20 - Dostawa kardiomonitorów – 5 szt.**

– pkt. 24 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z monitorowaniem czynności oddechowej oraz EKG, z klasyfikacją 20 rodzajów zaburzeń rytmu (w tym migotanie przedsionków) aktywną dla wszystkich grup wiekowych pacjentów?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora z monitorowaniem czynności oddechowej oraz EKG, z klasyfikacją 24 rodzajów zaburzeń rytmu (w tym migotanie przedsionków) aktywną dla wszystkich grup wiekowych pacjentów.**

**Pytanie nr 21 - Dostawa kardiomonitorów – 5 szt.**

– pkt. 31 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z możliwością stosowania czujników Masimo i Nellcor, bez opcji FAST?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Pytanie nr 22- Dostawa kardiomonitorów – 5 szt.**

– pkt. 32 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z zakresem pomiaru ciśnienia skurczowego 40-270 mmHg i rozkurczowego 10-215 mmHg i zakresem pomiaru pulsu 40-240 bpm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Pytanie nr 23 - Dostawa kardiomonitorów – 5 szt.**

– II pkt. 2 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z opcjonalnym pomiarem IBP w zakresie pomiaru min. od -50 do +300 mmHg?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora o powyższych parametrach.**

**Pytanie nr 24 - Dostawa kardiomonitorów – 5 szt.**

– II pkt. 3 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor bez opcji prezentacji odchyłeń SR w postaci wykresu kołowego?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 25 - Dostawa kardiomonitorów – 5 szt.**

– II pkt. 4 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z opcjonalną drukarką termiczną umożliwiającą wydruk 3 kanałów na papierze o szerokości 50mm?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu wymaganych parametrów wydruku.**

WICEPREZES ZARZĄDU

Ewa Kaźmieruk